令和 6 年 4 月吉日

関係各位

一般社団法人 岐阜県リハビリテーション協議会

会長 柴貴志

リハビリ施設情報交換会開催のご案内

拝啓 早春の候、皆様には益々ご清祥のことと存じます。

日頃より岐阜県リハビリテーション協議会の活動にご理解とご支援を賜り厚く御礼申し

上げます。

さて、このたびリハビリ施設情報交換会を下記の通り開催いたします。第一部では、日本

理学療法士協会 野崎展史 氏を講師にお招きし、トリプル改定のポイントならびに医療、介

護、双方に共通する政策トピックについて、ご講演をいただきます。また、第二部では、参

加者の皆さまに医療施設と介護施設に分かれていただき、情報交換会を行います。

今後の業務に役立つ内容かと存じますので、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう

ご案内申し上げます。

敬具

記

開催日時：令和 6 年 4 月 26 日（金） 19：00～20：40

開催形式：オンライン形式（Zoom ライブ配信）

内  容：第一部 研修会（60 分程度）

テーマ；トリプル改定のポイント

講 師；公社）日本理学療法士協会 野崎展史 氏

第二部 施設情報交換会（30 分程度）

参加対象：岐阜県理学療法士会、岐阜県作業療法士会、岐阜県言語聴覚士会の会員

参加定員：90 名（先着順）

申 込 み：下記 URL または右記 QR コードよりお申し込みください。

https://forms.gle/Kk6uTzX76mWrNxqy8

申込期限：令和 6 年 4 月 22 日（月）17：00

参 加 費：無料

以上

問い合わせ先：岐阜県リハビリテーション協議会

社会保障対策部 部長 村雲憲

E-mail：mikaduki072@gmail.com

https://forms.gle/Kk6uTzX76mWrNxqy8
mailto:mikaduki072@gmail.com